Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de14/08/2019

  Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II
Rua dos Funcionários Nº. 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7300 – http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

E-mail: campus.curitiba2@unespar.edu.br

PORTARIA Nº 19/2020-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar,

Professora Salete Paulina Machado Sirino, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, e em

atendimento ao Memorando nº 32/2020-DPPG;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os membros da Comissão Institucional de Pesquisa-

CIP, do Campus de Curitiba II, para o mandato no período de 02/01/2020 até

17/05/2020, conforme relacionados abaixo:

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE PESQUISA - CIP

NOME RG FUNÇÃO REPRESENTANTE/
ÁREA DE

Cintia R. Veloso da Silva 6.044.968-6/PR Presidente --

Juciene C. F. dos Santos 6.589.844-6/PR Secretária --

Amabilis de Jesus da Silva 3.627.503-0/PR Membro Artes Cênicas

Cristiane do Rocio Wosniak 3.490.832-0/PR Membro Cinema

Luciano Chagas Lima 13.813.042-8/PR Membro Música

Luiz Antonio Zahdi Salgado 1.647.847-4/PR Membro Artes Visuais

Marcos Henrique Camargo 1.918.426-9/PR Membro Dança

Art. 2º - Esta Portaria não gera efeitos financeiros e entra em vigor com data

retroativa a partir de 02/01/2020.

Art. 3º Publique-se no site do Campus de Curitiba II.

Curitiba, 23 de outubro de 2020.

Profa. Salete Paulina Machado Sirino
Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 752/2019-Reitoria/Unespar

Inserido ao Documento 100553 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 23/10/2020 18:23. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 23/10/2020 18:24. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 1cd3bfe33cc66ccf81e3c21f8d87c784

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/